令和 2年 3月 17 日

保護者様

大阪市立中大江小学校

校長  玉村 恒夫

３月２３日・２４日の対応について

  平素より本校教育活動にご理解ご協力いただき、ありがとうございます。

 このたび、大阪市教育委員会より３月２４日までの臨時休業延長の連絡がご

ざいましたが、その期間中の登校日について以下のようにさせていただきま

すので、お知らせいたします。

  ３月２３日（月）

   １．時 間（全学年共通です）

      名字の頭文字が【あ行～た行】の児童  ９時００分 登校

                        １０時００分 下校

      名字の頭文字が【な行～わ行】の児童 １０時３０分 登校

                        １１時３０分 下校

   ２．内 容

      手紙等の配付、作品の返却、学力経年調査返却（３～５年）、

      荷物持ち帰りの準備、簡単な清掃活動、

      担任からの話【児童の健康観察】

   ３．持ち物・服装（全学年共通です）

      筆記用具、連絡帳、連絡袋、上靴、ランドセル、

      荷物を持って帰る用の袋（お道具箱が入る大きさ）

      ※ 図書室の本を借りたままになっている場合は

持たせてください。

      標準服、冬帽子

  ３月２４日（火）

   １．時 間

      ２３日と同様

   ２．内 容

      修了式（校内放送で行います）

      荷物持ち帰りの準備

      通知表の配付、担任からの話【春休み中の生活について】

   ３．持ち物・服装

      ２３日と同様

※ ２３日・２４日で登校できない場合は、学校までご連絡ください。

※ ２３日・２４日の登校時間以外では、継続して児童の預かりを行います。

事前に学校へご相談ください。